מאמר זה יתאר כנסים ומפגשים מחוליים, בקרב ילדים בבית ספר יסודי כאמצעי לחיבור לקהילה ולחברה. תוצג בו מתודת עבודה, שפיתחנו במסגרת תחום התנועה והמחול בתוכנית קרב, הכוללת שלושה שלבים: מיפוי ואיתור השותפים, הגדרה ופיתוח נושא משותף והגדרת עקרונות לעבודה עם קהילת הילדים. כמו כן, יינתנו בו דוגמאות של כנסים שונים שנערכו בשנה זו, תשע"ח 2018, שהינם תוצרים של יוזמות היוצאות מעבודה עם ילדים במחול, ואשר גילינו כי יכולות לחבר קהילה שלמה. לצד הסיפורים המרגשים ומתודת העבודה הדומה בכנסים ובמפגשים המגוונים, עולים מאפיינים ייחודיים ושונים, המותאמים לקהילה ולסביבה בה הם מתקיימים, ונציג גם אותם.